ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.10.2022       № 11/179
пгт Пижанка

О внесении изменений в Положение об Управлении культуры
Пижанского муниципального округа Кировской области

В соответствии с Постановлением администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области от 18.08.2022 № 321 «О смене

ведомственной подчиненности муниципального казенного образовательного

учреждения дополнительного образования детской школы искусств пгт

Пижанка Кировской области» (с изм. от 20.09.2022 № 367), Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении культуры Пижанского

муниципального округа Кировской области, утвержденного решением Думы

Пижанского муниципального округа Кировской области от 24.11.2021 №

4/45 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.9. раздела 1 «Общие положения» дополнить подпунктом

1.9.5. следующего содержания:

«1.9.5. Муниципальное казённое образовательное учреждение

дополнительного образования детская школа искусств пгт Пижанка

Кировской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу c 01.01.2023 года.

Председатель Думы Пижанского
муниципального округа         В.И. Лаптева

Глава Пижанского
муниципального округа         А.Н. Васенин